Netze & Blachen
w
w
w
.b
ad
er
ts

Spanngurte
Typ leicht
Variante verzinkt Band 25 mm
Variante Chromstahl Band 25 mm
Typ schwer
Verzinkt Band 35 mm
Netze & Blachen
P. Badertscher AG | CH-9215 Schönenberg | Tel. +41 (0)71 642 45 30 | info@badertscherag.ch | www.badertscherag.ch 2/ 2
Technische Ä nderu ngen v orbehalten /  01-202
9
Schutz- und Stoppnetze
Materialstärke von 1 bis 6 mm hochfest, knotenlos
Randverstärkung ab 1.5 mm
Artikel-Nr. Maschen- Gewicht Material Farben
weitemm g/m2
3.1.N-100-020 1.0 0.20 20 50 Polypropylen
3.1.N-100-030 1.0 0.20 30 30 Polypropylen
3.1.N-100-050 1.0 0.20 50 20 Polypropylen
3.1.N-150-020 1.5 0.25 20 80 Polypropylen
3.1.N-150-030 1.5 0.25 30 50 Polypropylen
3.1.N-150-060 1.5 0.25 60 30 Polypropylen
3.1.N-150-100 1.5 0.25 100 15 Polypropylen
3.1.N-180-020 1.8 0.60 20 130 Polypropylen
3.1.N-180-025 1.8 0.60 25 100 Polypropylen
3.1.N-180-030 1.8 0.60 30 85 Polypropylen
3.1.N-230-020 2.3 0.80 20 180 Polypropylen
3.1.N-230-045 2.3 0.80 45 90 Polypropylen
3.1.N-230-100 2.3 0.80 100 50 Polypropylen
3.1.N-300-045 3.0 1.25 45 150 Polypropylen
3.1.N-300-100 3.0 1.25 100 75 Polypropylen
3.1.N-300-120 3.0 1.25 120 65 Polypropylen
3.1.N-400-030 4.0 1.60 30 330 Polypropylen
3.1.N-400-045 4.0 1.60 45 210 Polypropylen
3.1.N.-400-100 4.0 1.60 100 100 Polypropylen
3.1.N-500-045 5.0 3.20 45 400 Polypropylen
3.1.N-500-060 5.0 3.20 60 300 Polypropylen
3.1.N-500-070 5.0 3.20 70 275 Polypropylen
3.1.N-500-100 5.0 3.20 100 200 Polypropylen
3.1.N-500-120 5.0 3.20 120 170 Polypropylen
3.1.N-600-100 6.0 4.20 100 360 Polypropylen
Für den Aussenbereich ist Polypropylen zu empfehlen.
3.1.NPES-300-035 3.0 1.10 35 230 Polyester
3.1.NPES-300-045 3.0 1.10 45 185 Polyester
3.1.NPES-300-100 3.0 1.10 100 90 Polyester
3.1.NPES-300-130 3.0 1.10 130 70 Polyester
4.0 2.0 35 350 Polyester
4.0 2.0 45 285 Polyester
4.0 2.0 100 150 Polyester
4.0 2.0 130 100 Polyester